Contrato de Prestação de Serviços nº 016/2025 com a Empresa SAMPA PRODUTOS 
ELETRÔNICOS LTDA (Processo SEI nº 202400058005593). 

OBJETO: acréscimo de aproximadamente 0,82% (zero vírgula oitenta e dois por cento) sob 
o valor total do CPS 016/2025,  representando o valor total de R$ 8.877,84 (oito mil 
oitocentos e setenta e sete reais e oitenta e quatro centavos), considerando a previsão de 
início em 01/10/2025 com vigência até o fim do contrato em 31/05/2026, bem como a 
inclusão do GALPÃO localizado nas dependências da GOINFRA (Av. Gov. José Ludovico 
de Almeida, 20 - Conj.